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Jugendklasse

Rang Nachname, Vorname Verein Ringe Teiler Punkte

1 Gütler, Anna Bad Wurzach 194 21,3 27,3
2 Prinz, Stefanie Beuren 193 37,6 44,6
3 Sauter, Sabrina Ziegelbach 188 91,9 103,9
4 Prinz, Corinna Beuren 159 121,7 162,7
5 Stroh, Kira Karsee 182 146,2 164,2
6 Stroh, Thea Karsee 182 146,5 164,5
7 Engelhardt, Laura Kißlegg 187 157,8 170,8

Damenklasse

Rang Nachname, Vorname Verein Ringe Teiler Punkte

1 Prinz, Angelika Beuren 196 23,1 27,1

Schützenkreis Wangen

Damenschießen 2013

Siegerliste
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2 Keybach, Andrea Rohrdorf 174 9,5 35,5
3 König, Kathrin Isny 178 29,3 51,3
4 Grabherr, Michaela Karsee 184 39,2 55,2
5 Krieger, Birgit Bolsternang 178 34,8 56,8
6 Gregg, Steffi Ziegelbach 188 53,6 65,6
7 Körbel, Stephanie Bolsternang 167 32,7 65,7
8 Bucher, Daniela Karsee 193 59,0 66,0
9 Gohm, Beate Ziegelbach 170 45,8 75,8

10 Maier, Priska Niederhofen 180 58,6 78,6
11 Prinz, Juliana Beuren 173 59,4 86,4
12 Müller, Elisabeth Beuren 183 75,2 92,2
13 Heinz, Christina Niederhofen 173 68,0 95,0
14 Schulz, Anna Bolsternang 162 59,5 97,5
15 Merk, Tanja Schloß-Zeil 174 75,4 101,4
16 Grabherr, Martina Karsee 189 93,6 104,6
17 Kraft, Alexandra Gießen 177 81,9 104,9
18 Gäbler, Anne Wangen 140 46,9 106,9
19 Kuhlo, Ellen Pfärrich 158 79,0 121,0
20 Keybach, Marina Rohrdorf 183 117,0 134,0
21 Moosmann, Adelheid Beuren 172 107,8 135,8
22 Würtenberger, Ramona Beuren 172 111,1 139,1
23 Ritter, Angelika Kißlegg 168 109,9 141,9
24 Rasch, Irmgard Urlau 166 122,6 156,6
25 Weilhammer, Gabi Niederhofen 134 110,3 176,3
26 Hörburger, Mandy Bolsternang 143 130,3 187,3
27 Raisch, Eva-Maria Wangen 169 158,4 189,4
28 Schwenk, Martina Merazhofen 171 176,6 205,6
29 Kleiner, Brigitte Urlau 160 219,3 259,3
30 Beyer , Michaela Bolsternang 146 205,5 259,5
31 Kloos, Claudia Niederwangen 154 247,8 293,8
32 Hodruß, Lydia Bolsternang 128 233,0 305,0, y g , ,
33 Strobel, Maria Karsee 145 321,1 376,1
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Altersklasse

Rang Nachname, Vorname Verein Ringe Teiler Punkte

1 Stark-Engelhardt, Andrea Kißlegg 190 33,1 43,1
2 Reck, Ruth Deuchelried 170 30,4 60,4
3 Hildebrand, Monika Gießen 190 63,2 73,2
4 Welte, Evi Wangen 162 36,7 74,7
5 Reischmann , Carola Deuchelried 181 62,1 81,1
6 Schöllhorn, Helga Deuchelried 185 67,6 82,6
7 Duller, Moni Niederwangen 179 67,2 88,2
8 König, Renate Isny 166 58,1 92,1
9 Kahlhorn, Beate Ratzenried 185 83,1 98,1

10 Niedermaier, Brigitte Bad Wurzach 168 76,1 108,1
11 Loritz, Marga Bad Wurzach 174 91,9 117,9
12 Weh, Lore Pfärrich 161 86,2 125,2
13 Krauß, Wilma Deuchelried 155 86,0 131,0
14 Baumgärtner, Claudia Niederhofen 164 103,2 139,2
15 Schlecht, Brigitte Urlau 170 128,0 158,0
16 Uetz-Böck, Ullabritt Isny 171 138,8 167,8
17 Münst, Hildegard Pfärrich 169 155,5 186,5
18 Schweizer, Mathilde Achberg 169 183,0 214,0
19 Bopp, Susi Pfärrich 141 249,1 308,1

Seniorenklasse aufgelegt

Rang Nachname, Vorname Verein Ringe Teiler Punkte

Seite 2 von 11

Rang Nachname, Vorname Verein Ringe Teiler Punkte

1 Rasch, Anneline Leupolz 192 38,9 46,9
2 Breyer , Maria Blosternang 183 44,7 61,7
3 Altvater, Brunhilde Isny 178 41,5 63,5
4 Schnell, Imelda Pfärrich 183 59,8 76,8
5 Kirchmann, Roswitha Bolsternang 194 77,0 83,0
6 Wetzel, Reinwalda Deuchelried 192 75,8 83,8
7 Forstenhäusler, Rosi Pfärrich 194 108,0 114,0
8 Ortmann, Gerda Niederhofen 177 92,2 115,2
9 Sontheim, Thea Kißlegg 188 107,1 119,1

10 Braun, Roswitha Niederhofen 173 108,8 135,8
11 Thoma, Ingeborg Bolsternang 178 177,3 199,3
12 Abt, Rita Pfärrich 169 203,1 234,1
13 Zengele, Roswitha Bolsternang 163 215,9 252,9
14 Müller, Beate Pfärrich 173 250,4 277,4
15 Brunner, Lisa Pfärrich 142 343,7 401,7

Preise

Rang Nachname, Vorname Verein Ringe Teiler Punkte

1 Prinz, Angelika Beuren 196 23,1 27,1
2 Gütler, Anna Bad Wurzach 194 21,3 27,3
3 Keybach, Andrea Rohrdorf 174 9,5 35,5
4 Stark-Engelhardt, Andrea Kißlegg 190 33,1 43,1
5 Prinz, Stefanie Beuren 193 37,6 44,6
6 Rasch, Anneline Leupolz 192 38,9 46,9
7 König, Kathrin Isny 178 29,3 51,3
8 Grabherr, Michaela Karsee 184 39,2 55,2
9 Krieger, Birgit Bolsternang 178 34,8 56,8

10 Reck, Ruth Deuchelried 170 30,4 60,4
11 Breyer , Maria Blosternang 183 44,7 61,7
12 Altvater, Brunhilde Isny 178 41,5 63,5
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13 Gregg, Steffi Ziegelbach 188 53,6 65,6
14 Körbel, Stephanie Bolsternang 167 32,7 65,7
15 Bucher, Daniela Karsee 193 59,0 66,0
16 Hildebrand, Monika Gießen 190 63,2 73,2
17 Welte, Evi Wangen 162 36,7 74,7
18 Gohm, Beate Ziegelbach 170 45,8 75,8
19 Schnell, Imelda Pfärrich 183 59,8 76,8
20 Maier, Priska Niederhofen 180 58,6 78,6
21 Reischmann , Carola Deuchelried 181 62,1 81,1
22 Schöllhorn, Helga Deuchelried 185 67,6 82,6
23 Kirchmann, Roswitha Bolsternang 194 77,0 83,0
24 Wetzel, Reinwalda Deuchelried 192 75,8 83,8
25 Prinz, Juliana Beuren 173 59,4 86,4
26 Duller, Moni Niederwangen 179 67,2 88,2
27 König, Renate Isny 166 58,1 92,1
28 Müller, Elisabeth Beuren 183 75,2 92,2
29 Heinz, Christina Niederhofen 173 68,0 95,0
30 Schulz, Anna Bolsternang 162 59,5 97,5
31 Kahlhorn, Beate Ratzenried 185 83,1 98,1
32 Merk, Tanja Schloß-Zeil 174 75,4 101,4
33 Sauter, Sabrina Ziegelbach 188 91,9 103,9
34 Grabherr, Martina Karsee 189 93,6 104,6
35 Kraft, Alexandra Gießen 177 81,9 104,9
36 Gäbler, Anne Wangen 140 46,9 106,9
37 Niedermaier, Brigitte Bad Wurzach 168 76,1 108,1
38 Forstenhäusler, Rosi Pfärrich 194 108,0 114,0
39 Ortmann, Gerda Niederhofen 177 92,2 115,2
40 Loritz, Marga Bad Wurzach 174 91,9 117,9
41 Sontheim Thea Kißlegg 188 107 1 119 1
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41 Sontheim, Thea Kißlegg 188 107,1 119,1
42 Kuhlo, Ellen Pfärrich 158 79,0 121,0
43 Weh, Lore Pfärrich 161 86,2 125,2
44 Krauß, Wilma Deuchelried 155 86,0 131,0
45 Keybach, Marina Rohrdorf 183 117,0 134,0
46 Braun, Roswitha Niederhofen 173 108,8 135,8
47 Moosmann, Adelheid Beuren 172 107,8 135,8
48 Würtenberger, Ramona Beuren 172 111,1 139,1
49 Baumgärtner, Claudia Niederhofen 164 103,2 139,2
50 Ritter, Angelika Kißlegg 168 109,9 141,9
51 Rasch, Irmgard Urlau 166 122,6 156,6
52 Schlecht, Brigitte Urlau 170 128,0 158,0
53 Prinz, Corinna Beuren 159 121,7 162,7
54 Stroh, Kira Karsee 182 146,2 164,2
55 Stroh, Thea Karsee 182 146,5 164,5
56 Uetz-Böck, Ullabritt Isny 171 138,8 167,8
57 Engelhardt, Laura Kißlegg 187 157,8 170,8
58 Weilhammer, Gabi Niederhofen 134 110,3 176,3
59 Münst, Hildegard Pfärrich 169 155,5 186,5
60 Hörburger, Mandy Bolsternang 143 130,3 187,3
61 Raisch, Eva-Maria Wangen 169 158,4 189,4
62 Thoma, Ingeborg Bolsternang 178 177,3 199,3
63 Schwenk, Martina Merazhofen 171 176,6 205,6
64 Schweizer, Mathilde Achberg 169 183,0 214,0
65 Abt, Rita Pfärrich 169 203,1 234,1
66 Zengele, Roswitha Bolsternang 163 215,9 252,9
67 Kleiner, Brigitte Urlau 160 219,3 259,3
68 Beyer , Michaela Bolsternang 146 205,5 259,5
69 Müller, Beate Pfärrich 173 250,4 277,4
70 Kloos, Claudia Niederwangen 154 247,8 293,8
71 Hodruß, Lydia Bolsternang 128 233,0 305,0
72 Bopp S si Pfärrich 141 249 1 308 172 Bopp, Susi Pfärrich 141 249,1 308,1
73 Strobel, Maria Karsee 145 321,1 376,1
74 Brunner, Lisa Pfärrich 142 343,7 401,7
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Bester Teiler Kreispokal

Rang Nachname, Vorname Verein Teiler

1 Keybach, Andrea Rohrdorf 9,5
2 Gütler, Anna Bad Wurzach 21,3
3 Prinz, Angelika Beuren 23,1
4 König, Kathrin Isny 29,3
5 Reck, Ruth Deuchelried 30,4
6 Körbel, Stephanie Bolsternang 32,7
7 Stark-Engelhardt, Andrea Kißlegg 33,1
8 Krieger, Birgit Bolsternang 34,8
9 Welte, Evi Wangen 36,7

10 Prinz, Stefanie Beuren 37,6
11 Rasch, Anneline Leupolz 38,9
12 Grabherr, Michaela Karsee 39,2
13 Altvater, Brunhilde Isny 41,5
14 Breyer , Maria Blosternang 44,7
15 Gohm, Beate Ziegelbach 45,8
16 Gäbler, Anne Wangen 46,9
17 Gregg, Steffi Ziegelbach 53,6
18 König, Renate Isny 58,1
19 Maier, Priska Niederhofen 58,6
20 Bucher, Daniela Karsee 59,0
21 Prinz, Juliana Beuren 59,4
22 Schulz, Anna Bolsternang 59,5
23 Schnell, Imelda Pfärrich 59,8
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24 Reischmann , Carola Deuchelried 62,1
25 Hildebrand, Monika Gießen 63,2
26 Kloos, Claudia Niederwangen 67,2
27 Schöllhorn, Helga Deuchelried 67,6
28 Heinz, Christina Niederhofen 68,0
29 Müller, Elisabeth Beuren 75,2
30 Merk, Tanja Schloß-Zeil 75,4
31 Wetzel, Reinwalda Deuchelried 75,8
32 Niedermaier, Brigitte Bad Wurzach 76,1
33 Kirchmann, Roswitha Bolsternang 77,0
34 Kuhlo, Ellen Pfärrich 79,0
35 Kraft, Alexandra Gießen 81,9
36 Kahlhorn, Beate Ratzenried 83,1
37 Krauß, Wilma Deuchelried 86,0
38 Weh, Lore Pfärrich 86,2
39 Loritz, Marga Bad Wurzach 91,9
40 Sauter, Sabrina Ziegelbach 91,9
41 Ortmann, Gerda Niederhofen 92,2
42 Grabherr, Martina Karsee 93,6
43 Baumgärtner, Claudia Niederhofen 103,2
44 Sontheim, Thea Kißlegg 107,1
45 Moosmann, Adelheid Beuren 107,8
46 Forstenhäusler, Rosi Pfärrich 108,0
47 Braun, Roswitha Niederhofen 108,8
48 Ritter, Angelika Kißlegg 109,9
49 Weilhammer, Gabi Niederhofen 110,3
50 Würtenberger, Ramona Beuren 111,1
51 Keybach, Marina Rohrdorf 117,0
52 Prinz, Corinna Beuren 121,7
53 Rasch, Irmgard Urlau 122,6
54 Schlecht, Brigitte Urlau 128,05 S , g U 8,0
55 Hörburger, Mandy Bolsternang 130,3
56 Uetz-Böck, Ullabritt Isny 138,8
57 Stroh, Kira Karsee 146,2
58 Stroh, Thea Karsee 146,5
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59 Münst, Hildegard Pfärrich 155,5
60 Engelhardt, Laura Kißlegg 157,8
61 Raisch, Eva-Maria Wangen 158,4
62 Schwenk, Martina Merazhofen 176,6
63 Thoma, Ingeborg Bolsternang 177,3
64 Schweizer, Mathilde Achberg 183,0
65 Abt, Rita Pfärrich 203,1
66 Beyer , Michaela Bolsternang 205,5
67 Zengele, Roswitha Bolsternang 215,9
68 Kleiner, Brigitte Urlau 219,3
69 Hodruß, Lydia Bolsternang 233,0
70 Duller, Moni Niederwangen 247,8
71 Bopp, Susi Pfärrich 249,1
72 Müller, Beate Pfärrich 250,4
73 Strobel, Maria Karsee 321,1
74 Brunner, Lisa Pfärrich 343,7

Norbert's Wanderpokal

Rang Nachname, Vorname Verein Teiler

1 Maier, Priska Niederhofen 83,5
2 Rasch, Anneline Leupolz 85,1
3 Schwenk, Martina Merazhofen 93,9
4 Kuhlo, Ellen Pfärrich 130,4
5 Kraft, Alexandra Gießen 158,7
6 Stroh, Thea Karsee 159,8
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7 Reck, Ruth Deuchelried 167,0
8 Altvater, Brunhilde Isny 171,7
9 Körbel, Stephanie Bolsternang 214,6

10 Forstenhäusler, Rosi Pfärrich 233,9
11 Schöllhorn, Helga Deuchelried 236,2
12 Brunner, Lisa Pfärrich 238,3
13 Raisch, Eva-Maria Wangen 247,9
14 König, Renate Isny 249,1
15 Müller, Beate Pfärrich 250,0
16 Kahlhorn, Beate Ratzenried 258,2
17 Wetzel, Reinwalda Deuchelried 275,1
18 Prinz, Angelika Beuren 284,8
19 Braun, Roswitha Niederhofen 302,0
20 Abt, Rita Pfärrich 318,7
21 Heinz, Christina Niederhofen 319,3
22 Bucher, Daniela Karsee 325,3
23 König, Kathrin Isny 327,8
24 Stark-Engelhardt, Andrea Kißlegg 334,9
25 Würtenberger, Ramona Beuren 351,4
26 Prinz, Stefanie Beuren 351,5
27 Müller, Elisabeth Beuren 356,5
28 Schweizer, Mathilde Achberg 368,7
29 Grabherr, Martina Karsee 377,6
30 Weh, Lore Pfärrich 392,8
31 Grabherr, Michaela Karsee 398,6
32 Gohm, Beate Ziegelbach 406,6
33 Keybach, Andrea Rohrdorf 413,8
34 Hodruß, Lydia Bolsternang 416,3
35 Keybach, Marina Rohrdorf 427,5
36 Sauter, Sabrina Ziegelbach 430,5
37 Reischmann , Carola Deuchelried 452,23 , C 5 ,
38 Ortmann, Gerda Niederhofen 452,8
39 Kirchmann, Roswitha Bolsternang 461,2
40 Kloos, Claudia Niederwangen 464,0
41 Krieger, Birgit Bolsternang 468,8
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42 Welte, Evi Wangen 478,0
43 Zengele, Roswitha Bolsternang 481,6
44 Sontheim, Thea Kißlegg 491,4
45 Münst, Hildegard Pfärrich 505,7
46 Bopp, Susi Pfärrich 537,8
47 Prinz, Corinna Beuren 547,5
48 Schulz, Anna Bolsternang 566,0
49 Baumgärtner, Claudia Niederhofen 575,3
50 Merk, Tanja Schloß-Zeil 579,2
51 Gütler, Anna Bad Wurzach 586,5
52 Krauß, Wilma Deuchelried 590,3
53 Thoma, Ingeborg Bolsternang 598,0
54 Moosmann, Adelheid Beuren 627,2
55 Hildebrand, Monika Gießen 642,2
56 Loritz, Marga Bad Wurzach 645,1
57 Gregg, Steffi Ziegelbach 654,0
58 Kleiner, Brigitte Urlau 661,8
59 Niedermaier, Brigitte Bad Wurzach 699,2
60 Schnell, Imelda Pfärrich 705,2
61 Engelhardt, Laura Kißlegg 742,1
62 Uetz-Böck, Ullabritt Isny 751,7
63 Stroh, Kira Karsee 753,1
64 Prinz, Juliana Beuren 755,3
65 Ritter, Angelika Kißlegg 771,2
66 Beyer , Michaela Bolsternang 796,6
67 Breyer , Maria Blosternang 817,5
68 Rasch, Irmgard Urlau 901,8
69 Duller, Moni Niederwangen 947,6
70 Gäbler Anne Wangen 952 0
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70 Gäbler, Anne Wangen 952,0
71 Schlecht, Brigitte Urlau 1078,0
72 Strobel, Maria Karsee 1146,0
73 Weilhammer, Gabi Niederhofen 1365,0
74 Hörburger, Mandy Bolsternang 1376,0

Charly's Wanderpokal

Rang Nachname, Vorname Verein Teiler

1 Prinz, Stefanie Beuren 63,1
2 Rasch, Anneline Leupolz 71,6
3 Breyer , Maria Blosternang 114,4
4 Bucher, Daniela Karsee 114,6
5 Schöllhorn, Helga Deuchelried 122,0
6 Gohm, Beate Ziegelbach 139,6
7 Stroh, Kira Karsee 141,5
8 Grabherr, Martina Karsee 147,2
9 Welte, Evi Wangen 153,9

10 Prinz, Angelika Beuren 159,0
11 Grabherr, Michaela Karsee 166,0
12 Stroh, Thea Karsee 168,3
13 Baumgärtner, Claudia Niederhofen 173,3
14 Ritter, Angelika Kißlegg 194,4
15 Weh, Lore Pfärrich 197,7
16 Münst, Hildegard Pfärrich 201,1
17 Sontheim, Thea Kißlegg 211,4
18 Kirchmann, Roswitha Bolsternang 218,1
19 Würtenberger, Ramona Beuren 224,1
20 Krieger, Birgit Bolsternang 225,60 g , g g 5,6
21 Kleiner, Brigitte Urlau 227,5
22 Müller, Beate Pfärrich 240,6
23 Gütler, Anna Bad Wurzach 245,1
24 Schnell, Imelda Pfärrich 248,0
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25 Müller, Elisabeth Beuren 253,3
26 Thoma, Ingeborg Bolsternang 254,7
27 Engelhardt, Laura Kißlegg 264,1
28 Raisch, Eva-Maria Wangen 268,2
29 Ortmann, Gerda Niederhofen 272,3
30 Moosmann, Adelheid Beuren 278,9
31 Strobel, Maria Karsee 279,8
32 Kahlhorn, Beate Ratzenried 283,5
33 Wetzel, Reinwalda Deuchelried 292,5
34 Kuhlo, Ellen Pfärrich 296,2
35 Stark-Engelhardt, Andrea Kißlegg 304,9
36 Keybach, Andrea Rohrdorf 312,9
37 Reischmann , Carola Deuchelried 319,9
38 Abt, Rita Pfärrich 330,6
39 König, Renate Isny 332,4
40 Hodruß, Lydia Bolsternang 335,3
41 Kraft, Alexandra Gießen 350,6
42 Duller, Moni Niederwangen 351,3
43 Gregg, Steffi Ziegelbach 364,5
44 Maier, Priska Niederhofen 370,9
45 Forstenhäusler, Rosi Pfärrich 380,3
46 Hildebrand, Monika Gießen 383,9
47 Heinz, Christina Niederhofen 407,9
48 Prinz, Corinna Beuren 423,5
49 Weilhammer, Gabi Niederhofen 427,7
50 Merk, Tanja Schloß-Zeil 432,8
51 Kloos, Claudia Niederwangen 460,6
52 Sauter, Sabrina Ziegelbach 465,1
53 Schwenk Martina Merazhofen 482 0
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53 Schwenk, Martina Merazhofen 482,0
54 Loritz, Marga Bad Wurzach 486,0
55 Niedermaier, Brigitte Bad Wurzach 544,9
56 Altvater, Brunhilde Isny 545,6
57 Beyer , Michaela Bolsternang 566,8
58 Gäbler, Anne Wangen 569,7
59 Keybach, Marina Rohrdorf 606,8
60 Reck, Ruth Deuchelried 619,9
61 König, Kathrin Isny 621,0
62 Zengele, Roswitha Bolsternang 753,4
63 Uetz-Böck, Ullabritt Isny 784,5
64 Schlecht, Brigitte Urlau 830,8
65 Braun, Roswitha Niederhofen 934,0
66 Prinz, Juliana Beuren 948,9
67 Rasch, Irmgard Urlau 981,4
68 Schulz, Anna Bolsternang 1049,0
69 Körbel, Stephanie Bolsternang 1115,0
70 Bopp, Susi Pfärrich 1162,0
71 Krauß, Wilma Deuchelried 1287,0
72 Schweizer, Mathilde Achberg 1614,0
73 Brunner, Lisa Pfärrich 1820,0
74 Hörburger, Mandy Bolsternang 9999,0

Reißle Wanderpreis

Rang Nachname, Vorname Verein Teiler

1 Rasch, Irmgard Urlau 35,7
2 Niedermaier, Brigitte Bad Wurzach 46,5
3 Prinz, Stefanie Beuren 78,83 , S 8,8
4 Gütler, Anna Bad Wurzach 81,3
5 Kraft, Alexandra Gießen 83,1
6 Schwenk, Martina Merazhofen 89,5
7 Forstenhäusler, Rosi Pfärrich 96,3
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8 Prinz, Juliana Beuren 98,5
9 Grabherr, Martina Karsee 118,0

10 Kleiner, Brigitte Urlau 131,6
11 Wetzel, Reinwalda Deuchelried 162,7
12 Körbel, Stephanie Bolsternang 173,0
13 Heinz, Christina Niederhofen 174,0
14 Breyer , Maria Blosternang 180,4
15 Gregg, Steffi Ziegelbach 184,2
16 Prinz, Angelika Beuren 193,0
17 Hildebrand, Monika Gießen 195,1
18 Thoma, Ingeborg Bolsternang 196,6
19 Reischmann , Carola Deuchelried 214,0
20 Keybach, Andrea Rohrdorf 220,6
21 Schöllhorn, Helga Deuchelried 233,4
22 Kuhlo, Ellen Pfärrich 246,4
23 Hodruß, Lydia Bolsternang 247,9
24 Welte, Evi Wangen 297,7
25 Sontheim, Thea Kißlegg 299,7
26 Maier, Priska Niederhofen 303,3
27 Bucher, Daniela Karsee 305,8
28 König, Kathrin Isny 312,8
29 Krauß, Wilma Deuchelried 316,4
30 Schnell, Imelda Pfärrich 325,1
31 Schweizer, Mathilde Achberg 326,3
32 Kirchmann, Roswitha Bolsternang 327,6
33 Rasch, Anneline Leupolz 329,4
34 Stark-Engelhardt, Andrea Kißlegg 334,6
35 Gohm, Beate Ziegelbach 335,3
36 Kahlhorn Beate Ratzenried 343 5
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36 Kahlhorn, Beate Ratzenried 343,5
37 Krieger, Birgit Bolsternang 366,9
38 Würtenberger, Ramona Beuren 377,3
39 Ritter, Angelika Kißlegg 443,3
40 Sauter, Sabrina Ziegelbach 443,4
41 Uetz-Böck, Ullabritt Isny 455,6
42 König, Renate Isny 463,0
43 Raisch, Eva-Maria Wangen 466,6
44 Duller, Moni Niederwangen 467,3
45 Müller, Beate Pfärrich 483,7
46 Stroh, Thea Karsee 486,7
47 Loritz, Marga Bad Wurzach 487,0
48 Grabherr, Michaela Karsee 490,9
49 Engelhardt, Laura Kißlegg 495,8
50 Ortmann, Gerda Niederhofen 517,8
51 Altvater, Brunhilde Isny 521,2
52 Stroh, Kira Karsee 537,5
53 Müller, Elisabeth Beuren 552,0
54 Keybach, Marina Rohrdorf 571,0
55 Abt, Rita Pfärrich 598,0
56 Merk, Tanja Schloß-Zeil 611,5
57 Reck, Ruth Deuchelried 626,9
58 Moosmann, Adelheid Beuren 650,1
59 Prinz, Corinna Beuren 689,4
60 Brunner, Lisa Pfärrich 729,3
61 Kloos, Claudia Niederwangen 743,0
62 Schulz, Anna Bolsternang 749,6
63 Schlecht, Brigitte Urlau 828,0
64 Zengele, Roswitha Bolsternang 842,5
65 Strobel, Maria Karsee 844,7
66 Weilhammer, Gabi Niederhofen 848,2
67 Bra n Ros itha Niederhofen 903 067 Braun, Roswitha Niederhofen 903,0
68 Gäbler, Anne Wangen 927,7
69 Baumgärtner, Claudia Niederhofen 940,6
70 Münst, Hildegard Pfärrich 942,7
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71 Weh, Lore Pfärrich 980,2
72 Hörburger, Mandy Bolsternang 1105,0
73 Bopp, Susi Pfärrich 1345,0
74 Beyer , Michaela Bolsternang 1679,0

Elfriede Braun Wanderpreis

Rang Nachname, Vorname Verein Teiler

1 Reck, Ruth Deuchelried 96,6
2 Hildebrand, Monika Gießen 100,8
3 Grabherr, Michaela Karsee 105,4
4 Rasch, Irmgard Urlau 121,6
5 Weilhammer, Gabi Niederhofen 121,7
6 Abt, Rita Pfärrich 121,9
7 Gohm, Beate Ziegelbach 125,5
8 Rasch, Anneline Leupolz 133,7
9 Maier, Priska Niederhofen 145,8

10 Sontheim, Thea Kißlegg 156,1
11 Wetzel, Reinwalda Deuchelried 157,9
12 Gregg, Steffi Ziegelbach 165,5
13 Bucher, Daniela Karsee 210,1
14 Ortmann, Gerda Niederhofen 221,5
15 Merk, Tanja Schloß-Zeil 227,8
16 Müller, Elisabeth Beuren 230,7
17 Ritter, Angelika Kißlegg 241,4
18 Prinz, Juliana Beuren 243,7
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19 Kirchmann, Roswitha Bolsternang 244,7
20 Hörburger, Mandy Bolsternang 276,8
21 Altvater, Brunhilde Isny 292,4
22 Krieger, Birgit Bolsternang 316,9
23 Prinz, Stefanie Beuren 326,6
24 Keybach, Andrea Rohrdorf 331,5
25 Heinz, Christina Niederhofen 346,1
26 Kraft, Alexandra Gießen 348,7
27 Kleiner, Brigitte Urlau 356,4
28 Braun, Roswitha Niederhofen 363,7
29 Thoma, Ingeborg Bolsternang 375,4
30 Körbel, Stephanie Bolsternang 385,5
31 Baumgärtner, Claudia Niederhofen 387,0
32 Strobel, Maria Karsee 410,3
33 Kahlhorn, Beate Ratzenried 410,5
34 Kuhlo, Ellen Pfärrich 411,2
35 Keybach, Marina Rohrdorf 415,0
36 Stroh, Kira Karsee 418,3
37 Forstenhäusler, Rosi Pfärrich 428,4
38 Schwenk, Martina Merazhofen 433,3
39 Engelhardt, Laura Kißlegg 442,1
40 König, Renate Isny 442,6
41 Loritz, Marga Bad Wurzach 460,0
42 Grabherr, Martina Karsee 479,1
43 Duller, Moni Niederwangen 482,0
44 Stark-Engelhardt, Andrea Kißlegg 482,6
45 Reischmann , Carola Deuchelried 486,4
46 Gütler, Anna Bad Wurzach 503,6
47 Müller, Beate Pfärrich 508,7
48 Breyer , Maria Blosternang 510,5
49 Würtenberger, Ramona Beuren 518,79 g , 5 8,
50 Bopp, Susi Pfärrich 528,4
51 Moosmann, Adelheid Beuren 534,8
52 Prinz, Angelika Beuren 536,5
53 König, Kathrin Isny 537,3
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54 Münst, Hildegard Pfärrich 545,3
55 Sauter, Sabrina Ziegelbach 567,3
56 Zengele, Roswitha Bolsternang 569,1
57 Beyer , Michaela Bolsternang 623,1
58 Kloos, Claudia Niederwangen 623,4
59 Raisch, Eva-Maria Wangen 641,3
60 Schöllhorn, Helga Deuchelried 670,1
61 Welte, Evi Wangen 682,4
62 Prinz, Corinna Beuren 709,4
63 Stroh, Thea Karsee 721,7
64 Schnell, Imelda Pfärrich 786,6
65 Schlecht, Brigitte Urlau 857,7
66 Schweizer, Mathilde Achberg 885,0
67 Hodruß, Lydia Bolsternang 933,2
68 Weh, Lore Pfärrich 978,6
69 Brunner, Lisa Pfärrich 980,1
70 Schulz, Anna Bolsternang 1012,0
71 Uetz-Böck, Ullabritt Isny 1076,0
72 Niedermaier, Brigitte Bad Wurzach 1183,0
73 Gäbler, Anne Wangen 1245,7
74 Krauß, Wilma Deuchelried 3333,0

Renner Wanderpreis

Rang Nachname, Vorname Verein Teiler

1 Forstenhäusler, Rosi Pfärrich 34,4
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2 Gütler, Anna Bad Wurzach 49,1
3 Rasch, Anneline Leupolz 68,1
4 Müller, Elisabeth Beuren 69,3
5 Körbel, Stephanie Bolsternang 108,4
6 Schnell, Imelda Pfärrich 121,2
7 Reischmann , Carola Deuchelried 130,3
8 Stark-Engelhardt, Andrea Kißlegg 133,8
9 Grabherr, Martina Karsee 149,2

10 Keybach, Marina Rohrdorf 151,7
11 Kirchmann, Roswitha Bolsternang 154,0
12 Maier, Priska Niederhofen 167,0
13 Schweizer, Mathilde Achberg 168,0
14 Breyer , Maria Blosternang 171,3
15 Prinz, Angelika Beuren 174,2
16 König, Kathrin Isny 236,7
17 Grabherr, Michaela Karsee 260,8
18 Moosmann, Adelheid Beuren 261,9
19 Ortmann, Gerda Niederhofen 263,2
20 Wetzel, Reinwalda Deuchelried 272,5
21 Schlecht, Brigitte Urlau 278,2
22 Kuhlo, Ellen Pfärrich 281,8
23 Heinz, Christina Niederhofen 285,7
24 Rasch, Irmgard Urlau 303,6
25 Hildebrand, Monika Gießen 309,0
26 Prinz, Stefanie Beuren 315,0
27 Prinz, Corinna Beuren 315,6
28 Kahlhorn, Beate Ratzenried 321,0
29 Zengele, Roswitha Bolsternang 321,8
30 Kraft, Alexandra Gießen 329,6
31 Merk, Tanja Schloß-Zeil 332,1
32 Gregg, Steffi Ziegelbach 351,23 G gg, S g 35 ,
33 Bucher, Daniela Karsee 356,9
34 König, Renate Isny 379,9
35 Gäbler, Anne Wangen 396,3
36 Keybach, Andrea Rohrdorf 404,6
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37 Ritter, Angelika Kißlegg 414,3
38 Müller, Beate Pfärrich 419,4
39 Uetz-Böck, Ullabritt Isny 427,8
40 Stroh, Thea Karsee 439,3
41 Sauter, Sabrina Ziegelbach 446,7
42 Duller, Moni Niederwangen 468,3
43 Gohm, Beate Ziegelbach 488,2
44 Reck, Ruth Deuchelried 503,2
45 Sontheim, Thea Kißlegg 504,2
46 Beyer , Michaela Bolsternang 504,9
47 Prinz, Juliana Beuren 515,0
48 Krieger, Birgit Bolsternang 546,8
49 Schöllhorn, Helga Deuchelried 553,0
50 Weh, Lore Pfärrich 560,5
51 Brunner, Lisa Pfärrich 577,1
52 Thoma, Ingeborg Bolsternang 584,9
53 Abt, Rita Pfärrich 613,3
54 Würtenberger, Ramona Beuren 642,3
55 Raisch, Eva-Maria Wangen 655,7
56 Schwenk, Martina Merazhofen 676,1
57 Engelhardt, Laura Kißlegg 704,8
58 Münst, Hildegard Pfärrich 733,7
59 Kloos, Claudia Niederwangen 777,1
60 Altvater, Brunhilde Isny 779,1
61 Bopp, Susi Pfärrich 800,8
62 Braun, Roswitha Niederhofen 830,5
63 Loritz, Marga Bad Wurzach 853,8
64 Weilhammer, Gabi Niederhofen 871,4
65 Strobel Maria Karsee 876 9

Seite 11 von 11

65 Strobel, Maria Karsee 876,9
66 Krauß, Wilma Deuchelried 950,3
67 Baumgärtner, Claudia Niederhofen 959,7
68 Hodruß, Lydia Bolsternang 1011,0
69 Kleiner, Brigitte Urlau 1042,0
70 Stroh, Kira Karsee 1049,0
71 Niedermaier, Brigitte Bad Wurzach 1081,0
72 Schulz, Anna Bolsternang 1139,0
73 Welte, Evi Wangen 1145,0
74 Hörburger, Mandy Bolsternang 1793,0
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